[image: image1.png]PROTOCOLO 2357/2017 - 30/05/2017 17:05

INDICAÇÃO Nº 1248/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudos para execução de uma pista de caminhada na área verde existente entre os bairros Recanto do Parque, Jardim São João e Jardim Morumbi, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. estudos para a execução de uma pista de caminhada na área verde existente entre os bairros Recanto do Parque, Jardim São João e Jardim Morumbi, interligando os fundos dos três bairros pelas Ruas Mario Rampasso, Travessa Júlio Angelo Gava e Rua Júlio Soares Macedo, proporcionando dessa forma uma passagem segura aos moradores, diminuindo a frequência de andarilhos e usuários de drogas.
 SALA DAS SESSÕES, 30 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS